中共东南大学无锡分校委员会

分校委〔2020〕2号
★

关于举办东南大学无锡分校党委党校

第十一期预备党员培训班的通知

无锡分校各党支部：

为指导无锡分校预备党员深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届四中全会精神，加强党章和党内法规学习，加强理想信念教育，不断加强党性修养，牢固树立“四个意识”，坚定“四个自信”，做到“两个维护”，提升预备党员的综合素质。经研究，定于2020年11月举办第十一期预备党员培训班。请各支部组织预备党员按时参加学习。

东南大学无锡分校党委

2020年11月12日

附一：东南大学无锡分校第十一期预备党员培训班计划

附二：考勤表

主题词：预备党员  培训  通知

抄报：中共东南大学党委党校
抄送：组织部，研工部，学工部

附件一：

东南大学无锡分校第十一期预备党员培训班计划

1、 培训对象

无锡分校未参加过党校培训的预备党员。

2、 培训学习内容

1、深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大、十九届四中全会精神；党章，党史，党的基本理论等；
2、新时期共产党员的修养；
3、党性党风党纪等；
4、当前国际国内政治、经济形势等。
三、课程安排：

	时   间
	地 点
	内   容
	主讲人

	11月17日（周二）
14:30－16:30
	日新报告厅
	开班动员
	王  强

	坚定理想信念，方得初心使命
	高建国

	11月24日（周二）
10:00－11:30
	日新报告厅
	全球经济科技竞争趋势及其应对策略
	袁健红

	11月25日（周三）
14:30－16:30
	日新报告厅
	辨析社会思潮，摹画未来目标
	王铭涛

	11月29日（周日）
14:30－16:30
	日新报告厅
	学思践悟守初心，立足岗位担使命
	张京宁

四、注意事项

1、以支部为单位，选派好组长；开班前各组长到分校党校来领取党员培训记录本。

2、各组组长要严格考勤，每次上课前请按要求做好考勤工作，并向值班老师报告实到人数。考勤必须要本人签名，不得代签，一经发现，取消培训资格。

3、党校上课不得迟到，有特殊事宜必须向负责人请假，凡缺课两次及以上者，取消培训资格。

4、学习班采取集中辅导、小组讨论和自学相结合的方式进行。小组讨论不少于2次，讨论内容记录在统一下发的小组讨论本上；学员要认真做好听课笔记，认真撰写学习心得（结合自身学习、工作实际撰写，字数不少于1500字），心得和听课笔记一律写在统一下发的记录本上，要求字迹工整，不允许打印。

5、请各小组组长在12月3日前将讨论记录和考勤表一起交到行政楼209（学生工作部）

五、讨论题

1、如何深刻理解习近平新时代中国特色社会主义思想的科学体系？

2、如何把十九大精神贯彻落实到实际工作学习当中？

3、新时期党员党性修养有哪些要求？预备党员如何加强自身党性修养？

4、大学生党员如何进一步坚定理想信念，把自己培养成为中国特色社会主义事业合格建设者和接班人？

附件二：

	   无锡分校   党委第 十一 期预备党员                                            党课培训班学员考勤表

  第____一____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	20584110
	朱思雨

	2
	205924
	邓欢

	3
	205298
	邓琳方

	4
	205358
	邓锦昕

	5
	200994
	盛雨

	组长

	6
	201010
	王梦玲

	7
	201026
	葛丽莉

	8
	184759
	王磊

	9
	184687
	杨凯

	10
	184669
	郑宇

	11
	184841
	李焱

	12
	184690
	张维维

	13
	184833
	朱文涛

	14
	205770
	赵梓涵

	15
	205837
	陈思元

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委第 十一 期预备党员                                            党课培训班学员考勤表

  第____二____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名
	性别
	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	205849
	左芸帆

	2
	205852
	申福恒

	3
	205883
	郝小艺

	4
	205884
	熊强

	5
	205926
	刘明昭

	6
	205944
	陆蓓雅

	7
	205947
	杨昆明

	8
	205990
	李梦珂

	9
	205280
	樊星萌

	10
	205341
	李金泽

	11
	205400
	王瑞

	12
	205411
	朱成

	13
	203534
	王宇航

	组长

	14
	203548
	王洲洋

	15
	206024
	冯智园

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存

	   无锡分校   党委第 十一 期预备党员                                            党课培训班学员考勤表

  第____三____小组                           组长签名___     ____

	序号
	学号
	姓名

	　月  日
	　月  日
	月  日
	月  日
	备注

	1
	206027
	李广昊

	2
	206049
	朱博文

	3
	206050
	李康森

	4
	200917
	顾知新

	5
	200924
	陈鑫政

	组长

	6
	201037
	罗鑫鹏

	7
	201062
	周凌琛

	8
	201123
	王昊宇

	9
	201129
	魏颖鑫

	10
	201028
	安博

	11
	06217616
	钱椿萌

	12
	04217707
	庄媛

	13
	04217740
	陈程

	14
	06217603
	杨安琪

	15
	04217704
	王影

	16
	04217706
	陈思怡

	17
	06217625
	宋仟仟

	18
	06218619
	买毅博

	注：
	1、由各小组组长负责考勤，出席的签名，缺席的打“X”，缺席原因填入备注栏

	2、请各小组认真如实考勤，学习结束后交分校党委党校保存。

PAGE